保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校長 石原 靖章

平成２６平成２６平成２６平成２６年度年度年度年度    三郷小学校の日課三郷小学校の日課三郷小学校の日課三郷小学校の日課についてについてについてについて

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では今年度から給食の時間を４０分間から４５分間とすることになりました。昨年度まで

よりも給食の時間を５分間延長して、ゆとりを持って給食を食べられるようにします。

 つきましては、今年度の日課を下記の通りに変更しますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。

記

  月 火 水 木 金

8:30～8:40 集 会 学級の時間 読書タイム 学級の時間 フッ素洗口

8:40～8:45 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:45
１限 全 全 全 全 全

9:30

 9:30～9:40 放 課

9:40
２限 全 全 全 全 全

10:25

10:25～10:45 ２０分放課

10:45
３限 全 全 全 全 全

11:30

11:30～11:40 放 課

11:40
４限 全 全 全 全 全

12:25

12:25~13:10 給 食

13:10~13:25 清 掃

13:25~13:45 昼放課

13:45
５限 全 全 全 全 全

14:30

14:30～14:40 帰りの会 放 課 放 課 帰りの会 放 課

14:40
６限  ３～６年 ２～６年

クラブ（４～６）

委員会（５・６）

４～６年
15:25

15:25～15:35

帰りの会 帰りの会

帰りの会

15:45   方面別下校  ＊部活動（５・６年）は季節によって活動時間が変わります